НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ДВАДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2009  № 222
г. Нижние Серги

О  внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от  12.12.2008г. №130 «О бюджете Нижнесергинского муниципального

района на 2009 год и плановый период 2010-2011гг.»

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,  Законом Свердловской области от 06.03.2009г. №12-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов», ст.35 Положения о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе, решениями Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.03.2009г. №170, от 23.04.2009г. №189, от 28.05.2009г. №194, от 25.06.2009г. №208 «О  внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от  12.12.2008г. №130 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2009 год и плановый период 2010-2011гг.»  Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 12.12.2008г. №130 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2009 год и плановый период 2010-2011гг.» следующие изменения:

1) подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции: «659403,6 тысяч рублей, включая межбюджетные трансферты из областного бюджета в виде: дотации – 112967 тысяч рублей, субсидии – 104827,1 тысяч рублей, субвенции – 177111,3 тысяч рублей, иных межбюджетных трансфертов – 672 тысяч рублей на 2009 год».

2) в подпункте 5,1 пункта 5 число «653810,7» заменить числом «665403,7»;

          3) в пункте 9 число «4335» заменить числом «6000,1».

2. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2009 год» изложить в новой редакции.
 3. Поручить финансовому управлению в Нижнесергинском муниципальном районе (Р.С. Грачева) внести изменения в роспись расходов.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам  (Поланский П. В.).

           Глава Нижнесергинского
           муниципального района                                                                    В. В. Еремеев